
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DöL  PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS 2007 M. BIRŽELIO 21 D. 

SPRENDIMO NR. T-210 „DöL MOKESČIO UŽ VAIKŲ IŠLAIKYMĄ 
IKIMOKYKLINöSE UGDYMO ĮSTAIGOSE“ DALINIO PAKEITIMO 

 
2007 m.  spalio 25 d. Nr. T-328 

Pakruojis  
 
 
 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2000, Nr. 91-2832) 11 straipsnio 2 punktu, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo (Žin., 2003, Nr. 
63-2853; 2004, Nr. 103-3754) 36 straipsnio 8 dalimi, 60 straipsnio 1 punktu, Lietuvos Respublikos 
Vyriausyb÷s 2000 m. sausio 3 d. nutarimu Nr. 1 „D÷l Lietuvos Respublikos Vyriausyb÷s 1995 m. 
rugpjūčio 31 d. nutarimo Nr. 1170 „D÷l užmokesčio už vaikų išlaikymą ikimokyklin÷se įstaigose“ 
dalinio pakeitimo“ (Žin., 2000, Nr. 58-1727) ir Lietuvos Respublikos socialin÷s paramos 
mokiniams įstatymo (Žin., 2006, Nr. 73-2755) 1 straipsnio 1 punktu, Pakruojo rajono savivaldyb÷s 
taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 2007 m. birželio 21 d. sprendimo Nr. T-210 
„D÷l mokesčio už vaikų išlaikymą ikimokyklin÷se ugdymo įstaigose“ 2.5, 4.2, 4.5, 5, 6 punktus ir 
juos išd÷styti taip:  

1. „2.5. mokinių atostogų metu, kai šeimoje yra vyresnio mokyklinio amžiaus vaikų“; 
2. „4.2. šeima augina tris ir daugiau besimokančių vaikų“; 
3. „4.5. vienas iš sutuoktinių arba bendrai gyvenančių neįregistravusių santuokos asmenų 
yra netekęs daugiau kaip 55 procentus darbingumo“; 
4. 5 punktą laikyti negaliojančiu; 
5. 6 punktą laikyti 5 ir jį išd÷styti taip: 
„5. Nustatyti, kad: 

 5.1. lengvatos taikomos nuo reikiamų dokumentų gavimo (įregistravimo) 
ikimokyklin÷se įstaigose kitos dienos; 
 5.2. šeima – kaip ši sąvoka apibr÷žta Lietuvos Respublikos pinigin÷s socialin÷s 
paramos nepasiturinčioms šeimoms ir vieniems gyvenantiems asmenims įstatyme.“ 

6. 7 ir 8 punktus laikyti atitinkamai 6 ir 7 punktais. 
 
 
 
 
Meras                                                                                               Saulius Gegieckas 
 


